
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Miércoles 31 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 43049

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
33

86
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

33860 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Ciudad Real. Objeto: Reconocimientos médico-generales laborales al
personal adscrito a la D.P. de la TGSS de Ciudad Real y sus centros
dependientes  durante  el  periodo  de  01-09-2019  a  31-10-2019.
Expediente:  13/VC2/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Ciudad Real.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1369008F.
1.3) Dirección: Avda. Rey Santo, 2.
1.4) Localidad: Ciudad Real.
1.5) Provincia: Ciudad Real.
1.6) Código postal: 13001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES422.
1.9) Teléfono: 926292800.
1.10) Fax: 926292802.
1.11) Correo electrónico: contratos.tgss-ciudad-real.dp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hRd2YAls2TIQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES422.

3. Descripción de la licitación: Reconocimientos médico-generales laborales al
personal  adscrito  a  la  D.P.  de  la  TGSS  de  Ciudad  Real  y  sus  centros
dependientes durante el periodo de 01-09-2019 a 31-10-2019 (CPV: 85100000 y
85121100).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: ASPY PREVENCION SLU.
5.2) Número de identificación fiscal: B64206535.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.887,50 euros.

Ciudad Real, 26 de julio de 2019.- Directora Provincial, María Paula Mellado
Quesada.

ID: A190044525-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-30T16:32:05+0200




